
En av mässans arrangörer, Rose-Marie Åkerman, behandlade kunder med ljudterapi. Foto: Camilla
Lagerman
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Lindesbergs första hälsomässa blev en riktig publiksuccé när den anordnades
under lördagen. En rad olika behandlingsformer för hälsa och välmående
presenterades för besökarna, och många tog tillfället i akt att prova på. - Det
har varit fullt ända sedan vi öppnade dörrarna, det är så roligt! berättar
Rosmarie Haapala som är en av arrangörerna.

Det fullkomligen myllrade av besökare under Lindesbergs första hälsomässa som
arrangerades på Lindesbergs Stadshotell under lördagen. Totalt 15 utställare inom



området hälsa visade upp sina verksamheter, där allt ifrån traditionella
behandlingsformer som massage och träning till mer alternativa lösningar som healing
och ljudterapi erbjöds under mässdagen.

Mattias Nonnen har varit verksam i Lindesberg i 2,5 år. Foto: Camilla
Lagerman

Mattias Nonnen arbetar med medicinsk laser, och behandlar en kund med ond nacke
under mässan.

– Det här är medicinsk laser som hjälper mot smärta och värk, men som också är
inflammationshämmande. Lasern är bra, för det är en smärtfri behandling och har inga
bieffekter, så det är en trygg behandling, berättar han.
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Angelica Andersson höll även en föreläsning under lördagens mässa. Foto:
Camilla Lagerman

Angelica Andersson är coach inom personlig utveckling och hälsa, där hon erbjuder
onlinecoachning och näringsrådgivning till sina kunder.

– Det är jätteroligt att få vara med här och visa mitt företag. Jag arbetar normalt sett
som lärare, men har pausat det för att kunna satsa på min verksamhet, berättar hon.

Rosmarie Haapala behandlade flitigt under mässan. Foto: Camilla Lagerman

Arrangörerna, Rosmarie Haapala och Rose-Marie Åkerman, ställde själva ut med sina
företag under dagen, och det var två mycket nöjda kvinnor som kunde konstatera att
det blir fler mässor framöver.

– Det har varit fullt ända sedan vi öppnade dörrarna, det är så roligt! säger Rosemarie
Haapala.

– Nu har vi skapat ett community där vi kan rekommendera varandra till kunder, det
känns jätteroligt med det här kontaktnätet. Det här är bara början, det kommer bli lite
spännande saker framöver, säger Rose-Marie Åkerman hemlighetsfullt.
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